



# Human Care HC AB (publ)

## Delårsrapport januari – mars 2008

### “Human Care 2008 - Ett förändrat bolag”

*OBS! Kalea Specialhissar avyttrades i december 2007 och finns därmed inte med i jämförelsesiffrorna i denna rapport annat än där specifikt anges som avyttrad verksamhet. Dana Douglas förvärvades i juli 2007 och finns därmed inte med i jämförelsesiffrorna i denna rapport. Barton Medical förvärvades i januari 2008 och finns därmed inte med i jämförelsesiffrorna i denna rapport*

- Nettoomsättningen i kvartalet för kvarvarande verksamhet uppgick till 55,5 Mkr (24,4 Mkr)
- Rörelseresultatet i kvartalet för kvarvarande verksamhet uppgick till -2,4 Mkr (1,6 Mkr)
- Periodens resultat i kvartalet uppgick till -3,6 Mkr (3,5 Mkr, varav avvecklad verksamhet stod för 2,7 Mkr)
- Resultat per aktie i kvartalet uppgick till -1,33 kr (1,36 kr)
- Rörelseresultatet för den kvarvarande verksamheten har under kvartalet belastats med poster av engångskaraktär med -1,8Mkr i samband med styrelsens utvärdering av budet från Garden Growth Capital, samt avgångsvederlag i den svenska försäljningsorganisationen
- Utsikter 2008-2010: Resultatet per aktie för 2006 var 5,58 kr efter utspädning. Det jämförbara resultatet per aktie 2007 var 1,33 kr. För 2008 förväntas ett resultat per aktie i intervallet 1,75 – 2,75 Kr. Styrelsen vidhåller den långsiktiga bedömningen att de genomförda strukturaffärerna kommer att innebära att bolaget under perioden når en högre tillväxt och resultatnivå samt ge ett mer komplett produktprogram för fortsatt expansion
- Under perioden ökade Garden Growth Capital, genom kontant bud på samtliga aktier i Human Care, sin ägarandel till 72 %. Detta innebär att Human Care inte längre uppfyller spridningskravet för OMX nordiska lista. Bolaget har blivit informerat av OMX att söka notering på annan lista eller avnoteras och undersöker nu de olika alternativen

#### VD:s kommentar

Human Care 2008 är på många sätt ett förändrat bolag med ny organisation. Kalea Specialhissar är avyttrat och vårt förvärv Barton Medical håller på att integreras.

Koncernledningen har förstärkts med en inköpschef. En ny ledning för HC Sweden är på plats som nu fått förstärkning inom marknad och försäljning.

#### HC Sweden

Rollatorförsäljningen har utvecklats på ett positivt sätt och vi ser utrymme för högre volymer på kvartalsbasis under året drivet framför allt av våra exportkunder.

Taklyftsidan har inte börjat året lika starkt. Vi ligger efter både på hemmamarknaden och exportsidan. En ny försäljning- och marknadsledning är på plats och förväntningen är att vi ska få en positiv utveckling på taklyftsidan under hösten.

Exportförsäljningen har ökat och utgör nu 55% (50%) av den totala försäljningen. Arbetet med att utveckla distributörsaffären pågår för fullt med nytt produktmaterial och lokala försäljningsaktiviteter.

Omstruktureringsarbetet med HC Sweden pågår fortfarande och förväntas pågå resten av året. Målsättningen är att vi går från att vara ett produktionsbolag till ett försäljnings- och marknadsbolag.

#### Barton

Året har inletts med fortsatt tillväxt men omkostnaderna är fortfarande för höga och den lokala ledningen arbetar med kostnadsänkande åtgärder.

Första kvartalet med Barton har varit en utmaning men med positiva tendenser inom viktiga områden. Det återstår mycket arbete med att få bolaget integrerat i gruppen.

**Dana Douglas**

Dana Douglas levererar både tillväxt och förbättrade marginaler. Vi ser dock en utmaning under resten av året med

aviserade prishöjningar från leverantörer i Asien vilket kan komma att påverka marginalerna i negativ riktning redan under Q2.

**Human Care HC Sweden AB med försäljningsbolag**

Mkr	2008	2007	Δ	2007
	Kv 1	Kv 1		12 mån
Nettoomsättning, Totalt	23,8	24,4	-2 %	99,4
Rörelseresultat <sup>1)</sup>	1,3	3,6	-36 %	12,7
Rörelsemarginal	5,5 %	14,8 %	-	12,8 %
Medeltal anställda	47	49	-	50

1) Rörelseresultatet i ovanstående perioder har justerats för management fee från moderbolaget, för att uppnå jämförbarhet

**Dana Douglas Inc**

Mkr	2008	2007	Δ	2007
	Kv 1	Kv 1 <sup>1)</sup>		12 mån
Nettoomsättning, Totalt	11,9	0		26,4
Rörelseresultat	2,7	0		3,3
Rörelsemarginal	22,7 %	0	-	12,5 %
Medeltal anställda	27	0	-	27

1) Verksamheten var ej del av koncernen under första kvartalet 2007

**Barton Medical Corp.**

Mkr	2008	2007	Δ	2007
	Kv 1	Kv 1 <sup>1)</sup>		12 mån <sup>1)</sup>
Nettoomsättning, Totalt	19,6	0		0
Rörelseresultat	-2,2	0		0
Rörelsemarginal	-11,3 %	0	-	0
Medeltal anställda	64	0	-	0

1) Verksamheten var ej del av koncernen under 2007

**Lönsamhet**

Avkastningen på sysselsatt kapital för tremånadersperioden uppgick till -1,1 % (1,3 %). Koncernens effektiva skattesats uppgick till -28 % (29 %). Avvikelsen beror i huvudsak på förluster i utländska dotterbolag.

**Finansiell ställning**

Det egna kapitalet uppgick per den 31 mars till 160,8 Mkr (per 31 dec 2007, 167,3 Mkr). Soliditeten uppgick till 61,0 % (62 %). Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital för kvartalet uppgick till -0,1 Mkr (6,8 Mkr).

Likvida medel inklusive outnyttjade checkkrediter uppgick per den 31 mars till 24,1 Mkr (21,7 Mkr). Balansomslutningen ökade till 263,9 Mkr (172,1 Mkr). Koncernens

räntetäckningsgrad var för kvartalet -2,1 ggr (5,7 ggr).

**Investeringar och avskrivningar**

Koncernens investeringar under första kvartalet uppgick till 0,7 Mkr (0,9 Mkr), varav 0,7 Mkr (0,7 Mkr) avser materiella anläggningstillgångar. Avskrivningar under kvartalet belastar resultatet med 2,3 Mkr (1,0 Mkr).

**Förvärv av Barton Medical Corporation**

Under kvartalet genomfördes koncernens förvärv av samtliga aktier i Barton Medical Corporation, i USA med tillträde den 2 januari 2008. Bolaget förvärvades genom det helägda dotterbolaget Human Care Texas Inc. i USA. Barton Medical utvecklar och säljer produkter såsom transportstolar, sängar och badkarsprodukter.

Koncernens ambition är att fortsätta verksamheten på det sätt det nu bedrivs samt att utnyttja synergier inom utveckling, produktion, försäljning och administration.

Köpeskillingen uppgår till 13,0 MUSD (83,6 Mkr) plus en villkorad tilläggsköpeskillning på 7,0 MUSD (45,0 Mkr). Tilläggsköpeskillingen är villkorad av en väsentlig resultatförbättring under 2008 jämfört med 2007.

Under händelse av förändrat huvudägarskap i Human Care förfaller den till omedelbar betalning.

De direkta kostnaderna hänförliga till förvärvet beräknas uppgå till ca 0,1 Mkr. Förvärvet finansieras med egna medel. Under verksamhetsåret 2007 redovisade Barton Medical en preliminär omsättning om ca 13,5 MUSD och ett rörelseresultat på ca -1,6 MUSD.

Bolaget konsolideras från och med tillträdesdagen. Förvärvets påverkan på balansräkning och kassaflöde framgår av den förvärvsanalys som redovisas på sidan 8.

### **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Human Cares verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. Dessa kan grovt indelas i finansiella risker och övriga risker. De finansiella riskerna avser kredit-, ränte- och valutarisker. Dessa hanteras genom den finanspolicy som beskrivs i Human Cares årsredovisning. Priserisker avseende råvaror hanteras genom att teckna, beroende på typ av råvara, kvartalsavtal alternativt årliga avtal med leverantörerna. Övriga risker avser beroendet av större kunder och konjunkturen som hanteras genom att successivt öka exportandelen och därmed minska beroendet av den svenska marknaden.

Utförligare beskrivning ges i Human Cares årsredovisning. Med anledning av koncernens förvärv av Dana Douglas och Barton har exponeringen mot främst den kanadensiska respektive den amerikanska dollarn ökat. Integration av förvärvade enheter innebär alltid vissa risker som kan resultera i att kostnader relaterade till förvärven kan bli högre än väntat.

### **Personal**

Medelantalet anställda i koncernen var under kvartalet 141 (102).

### **Incitamentsprogram**

Koncernen har för närvarande inga pågående aktierelaterade incitamentsprogram.

### **Utsikter 2008-2010**

Resultatet per aktie för 2006 var 5,58 kr efter utspädning. Det jämförbara resultatet per aktie 2007 var 1,33 kr. För 2008 förväntas ett resultat per aktie i intervallet 1,75 – 2,75 Kr.

Styrelsen vidhåller den långsiktiga bedömningen att de genomförda strukturaffärerna kommer att innebära att bolaget under perioden når en högre tillväxt och resultatnivå samt ge ett mer komplett produktprogram för fortsatt expansion.

### **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Koncernredovisningen för Human Carekoncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU och därtill följande hänvisning till 9 kapitlet i Årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2.1, Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen.

Från och med 2008 har bolaget ändrat indelningen av segment i enlighet med IFRS 8 Rörelsesegment vilket innebär att koncernen har valt att tillämpa den nämnda rekommendationen i förtid då den träder i kraft först i januari 2009. Förändringen har gjorts till följd av att den nya indelningen bättre visar hur bolaget internt följer upp verksamheten efter genomförda förvärv och avyttringar under 2007-2008.

### **Granskning**

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

### **Kort om Moderbolaget**

Human Care HC AB (publ) har sedan 2003 enbart en koncernövergripande funktion. Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 0,5 Mkr (1,0 Mkr) och består i huvudsak av management fee debiterade på produktområdena. Resultat efter finansiella poster uppgick till -3,6 Mkr (8,5 Mkr) för det första kvartalet. Investeringar under perioden uppgick till 0,2 Mkr (0,1 Mkr). Likvida medel uppgick till -6,6 Mkr (7,7 Mkr).

### **Kort om Human Care**

Human Care grundades 1993 och är noterat på OMX nordiska lista. Företaget utvecklar och tillverkar hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som förhöjer livskvaliteten för den åldrande befolkningen i dess dagliga miljö.

Human Cares nuvarande produktområden är golv- och taklyftssystem, transportstolar, rollatorer och badrumsprodukter för rörelsehindrade. Cirka 80 % av försäljningen sker utanför Sverige. Förutom dotterbolag i USA, Kanada, Norge, Tyskland och Australien har bolaget distributörer i ytterligare tolv länder, däribland Storbritannien, Holland och Japan.

Styrelsen består av Bruce Grant (ordförande), Åke Fredriksson, Göran Jansson, Hans Johansson, Per-Arne Sandström och Ingrid Wiik.

Mer information finner du på hemsidan, [www.humancare.se](http://www.humancare.se).  
Human Care HC AB (publ)  
Org.nr. 556494-6332  
Höstbruksvägen 14  
226 60 Lund  
Tel. 046-16 30 60.

### **Kommande rapporttillfällen**

Delårsrapport andra kvartalet: 18 augusti 2008

Delårsrapport tredje kvartalet: 21 oktober 2008

Bokslutskommuniké för 2008: 11 februari 2009

Ytterligare information lämnas av:

Peter Lindquist, VD och koncernchef  
tfn 0704-26 92 54  
E-mail: [peter.lindquist@humancaregroup.com](mailto:peter.lindquist@humancaregroup.com)

Henrik Wikrén, CFO, tfn 0733-67 96 79  
E-mail: [henrik.wikren@humancaregroup.com](mailto:henrik.wikren@humancaregroup.com)

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: [www.humancare.se](http://www.humancare.se)

Lund den 6 maj 2008

Peter Lindquist, VD och Koncernchef

Informationen är sådan som Human Care är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till media för offentliggörande den 6 maj 2008 klockan 09:00.

**Koncernens resultaträkning**

Mkr	2008	2007	Δ	2007
	Kv 1	Kv 1		12 mån
Nettoomsättning	55,5	24,4	127 %	127,9
Kostnad för sålda varor	-31,7	-15,4	106 %	-83,9
<b>Bruttoresultat</b>	<b>23,8</b>	<b>9,0</b>	<b>164 %</b>	<b>44,0</b>
Försäljningskostnader	-15,6	-3,8		-18,6
Administrationskostnader	-9,2	-2,9		-14,1
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1,5	-0,6		-4,2
Övriga rörelseintäkter	0,1	0,0		1,2
Övriga rörelsekostnader	0,0	-0,1		-0,3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2,4</b>	<b>1,6</b>	<b>-150%</b>	<b>8,0</b>
Finansiella intäkter	0,3	0,1		0,4
Finansiella kostnader	-1,0	-0,3		-2,0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3,1</b>	<b>1,4</b>	<b>-221%</b>	<b>6,5</b>
Skatt	-0,5	-0,6		-2,9
Resultat från avvecklad verksamhet		2,7		55,1
<b>Periodens resultat <sup>4)</sup></b>	<b>-3,6</b>	<b>3,5</b>	<b>-103%</b>	<b>58,7</b>
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-1,33	1,36	-98 %	22,0
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-1,33	1,35	-99%	22,0
4) Varav moderbolagets aktieägares andel	-3,6	3,5		58,7
4) Varav minoritetens andel	0,0	0,0		0,0

**Koncernens balansräkning**

Mkr	2008	2007	2007
	31 mars	31 mars	31 dec.
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	126,9	59,2	67,2
varav Goodwill	86,5	54,9	37,9
Materiella anläggningstillgångar	34,5	29,9	28,0
Finansiella anläggningstillgångar	19,0	0,8	0,1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>180,4</b>	<b>89,9</b>	<b>95,3</b>
Varulager	30,6	28,3	23,7
Kortfristiga fordringar	32,1	44,1	37,5
Kassa och bank	20,8	9,8	101,5
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>83,5</b>	<b>82,2</b>	<b>162,7</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>263,9</b>	<b>172,1</b>	<b>258,0</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital, moderbolagets aktieägares andel	160,8	106,0	167,3
Eget kapital, minoritetens andel	0,0	0,0	0,0
Långfristiga skulder och avsättningar <sup>5)</sup>	60,4	23,0	60,0
Kortfristiga skulder och avsättningar <sup>5)</sup>	42,7	43,1	30,7
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>263,9</b>	<b>172,1</b>	<b>258,0</b>
5) Varav räntebärande	46,3	21,3	58,1

## Förändring av koncernens eget kapital

KONCERNEN Mkr	Hänförlig till moderbolagets aktieägare				Balanserad vinst inkl periodens resultat	Minoritets- Intresse	Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Verkligt värde reserv	Summa			
<b>Eget kapital, 31 december 2006</b>	<b>2,6</b>	<b>48,8</b>	<b>-0,1</b>	<b>51,0</b>	<b>102,3</b>	<b>0,0</b>	<b>102,3</b>
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39			-0,1		-0,1		-0,1
Teckningsoptioner		0,3			0,3		0,3
Valutakursdifferenser					0,0		0,0
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,0</i>	<i>0,3</i>	<i>-0,1</i>	<i>0,0</i>	<i>0,2</i>	<i>0,0</i>	<i>0,2</i>
Periodens resultat				3,5	3,5	0,0	3,5
<b>Eget kapital, 31 mars 2007</b>	<b>2,6</b>	<b>49,1</b>	<b>-0,2</b>	<b>54,5</b>	<b>106,0</b>	<b>0,0</b>	<b>106,0</b>
Utdelning				-2,6	-2,6		-2,6
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39			0,0		0,0		0,0
Teckningsoptioner		-0,3			-0,3		-0,3
Valutakursdifferenser			-0,1		-0,1	-0,0	-0,1
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,0</i>	<i>-0,3</i>	<i>-0,1</i>	<i>-2,6</i>	<i>-3,0</i>	<i>-0,0</i>	<i>-3,0</i>
Periodens resultat				55,2	55,2	0,0	55,2
Nyemission	0,1	9,0			9,1		9,1
<b>Eget kapital, 31 december 2007</b>	<b>2,7</b>	<b>57,8</b>	<b>-0,3</b>	<b>107,1</b>	<b>167,3</b>	<b>0,0</b>	<b>167,3</b>
Resultat vid säkringsredovisning enligt IAS39							
Aktieteckning på grund av teckningsoptioner	0,0	0,0			0,0		0,0
Valutakursdifferenser			-2,9		-2,9		-2,9
<i>Förändring ej resultatredovisad</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>-2,9</i>	<i>0,0</i>	<i>-2,9</i>	<i>0,0</i>	<i>-2,9</i>
Periodens resultat				-3,6	-3,6	-0,0	-3,6
<b>Eget kapital, 31 mars 2008</b>	<b>2,7</b>	<b>57,8</b>	<b>-3,2</b>	<b>103,5</b>	<b>160,8</b>	<b>0,0</b>	<b>160,8</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Mkr	2008	2007	2007
	Kv 1	Kv 1	12 mån
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-0,1	-1,6	1,0
Förändring av rörelsekapital	0,0	8,4	-2,1
<b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>	<b>-0,1</b>	<b>6,8</b>	<b>-1,1</b>
Förvärv av dotterbolag	-74,5	0,0	-37,5
Försäljning av dotterbolag	0,0	0,0	102,6
Förskotts betalning förvärv av dotterbolag			-9,7
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	-0,7	-0,7	-2,5
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-75,2</b>	<b>-0,7</b>	<b>52,9</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-5,4</b>	<b>1,8</b>	<b>33,7</b>
<b>Kassaflöde från avvecklad verksamhet</b>		<b>-7,9</b>	<b>6,2</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-80,7</b>	<b>0,0</b>	<b>91,7</b>
Likvida medel vid periodens början	101,5	9,8	9,8
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>20,8</b>	<b>9,8</b>	<b>101,5</b>
Likvida medel inkl. outnyttjade checkkrediter	24,1	21,7	112,5

**Aktiedata**

	2008	2007	2007
	Kv 1	Kv 1	12 mån
Antal aktier periodens slut	2 705 300	2 603 300	2 705 300
Emissioner <sup>8)</sup>		3 300	105 300
Antal aktier genomsnitt	2 705 300	2 600 740	2 663 545
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-1,33	1,36	22,00
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	-1,33	1,35	22,00
Eget kapital per aktie (kr)	59,44	40,73	62,80

8) Avser aktieteckning av teckningsoptioner i incitamentsprogram.

**Aktieägare per 2008-03-31**

Antal aktier periodens slut	Aktier	Röster	Kapital %	Röster %
Garden Growth Company LLC	1 948 461	1 948 461	72,02	72,02
Hans Bergengren	176 400	176 400	6,52	6,52
Solid Värde AB	162 300	162 300	6,00	6,00
Ferraria AB	135 000	135 000	4,99	4,99
Åges Industrier i Unnaryd	81 200	81 200	3,00	3,00
Övriga	201 939	201 939	7,47	7,47
Summa	2 705 300	2 705 300	100,00	100,00

**Nyckeltal**

	2008	2007	2007
	Kv 1	Kv 1	12 mån
Rörelsemarginal (%)	-4,4	6,6	6,3
Vinstmarginal (%)	-5,6	5,7	5,1
Nettomarginal (%)	-6,5	14,3	45,9
Avkastning på eget kapital (%)	-2,2	13,6	43,5
Avkastning på totalt kapital (%)	-1,4	1,0	4,0
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	-1,1	1,3	4,9
Räntetäckningsgrad (ggr)	-2,1	5,7	4,3
Soliditet (%)	61,0	62	64,8
Skuldsättningsgrad (%)	28,8	20	34,7
Andel riskbärande kapital (%)	65,0	67,6	70,6
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (Mkr)	0,7	0,7	1,8
Medeltal anställda	141	102	67

## Förvärv efter bokslutsdagen

Nedanstående förvärvsanalys avser förvärvet av Barton Medical Corp.

	Redovisat värde före förvärv	Verkligt värde justering	Verkligt värde redovisat i koncernen
Immateriella anläggningstillgångar	19,0	15,7	34,7
Materiella anläggningstillgångar	10,4		10,4
Övriga långfristiga tillgångar	1,8		1,8
Varulager	17,9		17,9
Kundfordringar och övriga rörelsefordringar	19,2		19,2
Likvida medel	2,5		2,5
Skatter	0,0		0,0
Uppskjutna skatteskulder	0,0	-4,4	-4,4
Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder	-40,1		-40,1
<b>Netto identifierade tillgångar och skulder</b>	<b>30,7</b>		<b>42,0</b>
Köpeskillning			128,6
<b>Goodwill</b>			<b>86,6</b>
Kontant reglerad köpeskillning och direkta transaktionskostnader			83,6
Likvida medel i förvärvat bolag			-2,5
<b>Förändring i koncernens likvida medel efter förvärv</b>			<b>-81,1</b>

Goodwill relaterad till förvärvet avser synergieffekter inom utveckling, produktion, försäljning och administration.

Verkligt värde av immateriella anläggningstillgångar avser värdet av patentavtal och andra rättigheter som avser större delen av de produkter som Barton Medical Corp säljer. Avskrivning av patentavtalet sker under 13 år och redovisas som en administrationsomkostnad. Ovan redovisad förvärvsanalys är preliminär med hänsyn till att samtliga värderingar ej har bekräftats



**Moderbolagets resultaträkning**

Mkr	2008	2007	Δ	2007
	Kv 1	Kv 1		12 mån
Nettoomsättning	0,5	0,3	67 %	4,5
Kostnad för sålda varor	0,0	0,0		-1,4
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0,5</b>	<b>0,3</b>	67 %	<b>3,1</b>
Försäljningsomkostnader	0,0	0,0		0,0
Administrationskostnader	-4,2	-0,6		-9,6
Forsknings- och utvecklingskostnader	0,0	0,0		0,0
Övriga rörelseintäkter	0,0	0,0		57,0
Övriga rörelsekostnader	-0,2	0,0		0,0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3,9</b>	<b>-0,3</b>	-106%	<b>50,5</b>
Finansiella intäkter	0,3	9,7		10,5
Finansiella kostnader	-0,1	-0,2		-0,6
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3,7</b>	<b>9,2</b>	-171%	<b>60,4</b>
Skatt	1,0	0,1		1,7
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2,7</b>	<b>9,3</b>	-89%	<b>62,1</b>

**Moderbolagets balansräkning**

Mkr	2008	2007	2007
	31 mars	31 mars	31 dec.
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	0,3	0,0	0,3
Materiella anläggningstillgångar	0,2	0,3	0,0
Finansiella anläggningstillgångar	128,5	75,0	26,8
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>129,0</b>	<b>75,3</b>	<b>27,1</b>
Kortfristiga fordringar	37,5	23,2	48,4
Kassa och bank	0,4	0,0	90,6
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>37,9</b>	<b>23,2</b>	<b>139,0</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>166,9</b>	<b>98,5</b>	<b>166,1</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	149,1	87,0	154,0
Obeskattade reserver	3,9	0,0	3,9
Långfristiga skulder och avsättningar	0,0	4,1	0,0
Kortfristiga skulder och avsättningar	13,9	7,4	8,0
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>166,9</b>	<b>98,5</b>	<b>165,9</b>